
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/332/2023 
RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 40, ust. l, pkt 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) oraz art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o zmianie ustawy o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 1768) Rada Gminy Miastków Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/126/2005 Rady Gminy w Miastkowie Kościelnym z dnia 28 listopada 2005 r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcia pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Maz. nr. 275, 
poz. 9148 z dn. 11 grudnia 2005 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za zajęcie lm2 powierzchni pasa drogowego w celu wymienionym w §1 pkt 1 i 4 ustala się 
następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

a) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości – 4,00 zł, 

b) przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% szerokości – 6,00 zł, 

c) przy zajęciu jezdni powyżej 50% do całkowitego zajęcia jezdni – 8,00 zł, 

d) pobocze, rowów, chodników, placów, zatok postojowych i autobusowych, ścieżek rowerowych 
i ciągów pieszych – 3,00 zł, 

e) pozostałych elementów pasa drogowego lub przy robotach wykonywanych metodami 
bezwykopkowymi – 2,00 zł.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: ,, 1. Ustala się następujące stawki opłat rocznych za l m2 powierzchni pasa 
drogowego, drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy urządzeń wymienionych w § 1 pkt 2: 

Lokalizacja urządzenia w pasie drogowym 
wzdłuż drogi Lp. w poprzek drogi w jezdni poza jezdnią 

1. 30 zł 20 zł 10zł 
2. Za umieszczenie urządzenia na drogowym obiekcie inżynierskim ustala się roczną stawkę opłat za 1 m2 

pasa drogowego, zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia w wysokości 200 zł.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w §1 pkt 3 ustala się następujące stawki opłat za każdy 
dzień zajęcia l m2 powierzchni: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 11421



1. pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego – 1,00 zł, 

2. reklamy: 

a) umieszczonej przy obiekcie, w którym prowadzona jest działalność gospodarcza, zawierającej 
wyłącznie informacje o wykonywanej działalności, godzinach otwarcia i nazwisku właściciela, której 
powierzchnia nie przekracza 1m2 -1,00 zł, 

b) w pozostałych przypadkach – 2,00 zł, 

3. pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy innych obiektów – 0,50 zł.”; 

4) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, 
remontem, utrzymaniem i ochroną dróg w celu: 

1) prowadzenia w pasie drogowym robót drogowych dotyczących obiektówi urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej, 

2) umieszczenia w pasie drogowym urządzeń telekomunikacyjnej infrastruktury technicznej 
niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 

3) umieszczenia na drogowym obiekcie inżynierskim urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej, 

4) umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego, będących infrastrukturą telekomunikacyjną. 

2. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 ustala się stawkę opłaty za zajęcie 1 m2 
pasa drogowego w wysokości 0,20 zł za każdy dzień zajęcia. 

3. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, ustala się jednorazową roczną stawkę 
opłat za 1 m2 pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia infrastruktury 
telekomunikacyjnej: 

a) w jezdni, w wysokości 10,00 zł, 

b) poza jezdnią, w wysokości 5,00 zł. 

4. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 ustala się roczną stawkę opłat za 1m2 
pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia w wysokości 20,00 zł. 

5. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 ustala się stawkę opłaty za 1 m2 pasa 
drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczanego obiektu w wysokości 0,20 zł za każdy dzień 
zajęcia.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miastków Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11421


	UCHWAŁA NR LXVII/332/2023 RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY  z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2 pkt 4
	pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 2 pkt 4 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 4 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2 pkt 4
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2 pkt 4



	§ 2
	§ 3


		2023-10-17T13:12:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




